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.BINGOSPA Keratyna 100% 30ml .

Cena 50,36 zł

Numer katalogowy 1038465551

Kod producenta BN332

Opis produktu
Keratyna 100% BingoSpa. Rozpuszczalny hydrolizat keratyny. Otrzymywany z wełny owczej. Dla profesjonalistów.

Keratyna BingoSpa jest białkiem włóknistym naskórka i jego produktów takich jak włosy i paznokcie. Jest białkiem nierozpuszczalnym. Keratyna w postaci hydrolizatów rozpuszczalnych w wodzie,
znajduje szerokie zastosowanie w preparatach do pielęgnacji włosów i paznokci.

Keratyna BingoSpa jest głównym składnikiem budulcowym łodygi i osłonki włosa, produkowanym w mieszkach włosowych. Wnętrze łodygi włosa zwane korą, zbudowane jest ze spiralnie skręconych
włókienek keratyny połączonych ze sobą poprzecznymi wiązaniami siarczkowymi, które odpowiadają za elastyczność włosa. Keratyna wchodzi również w skład zewnętrznej osłonki włosa, od ciągłości
której zależy zdrowy i błyszczący wygląd włosów oraz brak tendencji do rozdwajania.

 

Keratyna BingoSpa jest cenną substancją aktywną o działaniu kondycjonującym i regenerującym w kosmetykach do pielęgnacji i upiększania włosów. Przewaga hydrolizatów keratyny nad innymi
związkami o podobnym działaniu polega na ich zdolności do wnikania w głąb i trwałego wiązania się z łańcuchami keratynowymi włosa, dzięki czemu poprawia się ich wygląd i właściwości: wytrzymałość
mechaniczna, sztywność, podatność na skręcanie i układanie.

Poprzez wbudowywanie się cząsteczek w uszkodzone miejsca osłonek włosów powstające pod wpływem niszczących czynników chemicznych, fizycznych (słońce, wiatr) i mechanicznych (czesanie,
szczotkowanie),  keratyna BingoSpa uzupełnia niedobór naturalnych składników budujących strukturę włosa. Dzięki takiemu działaniu, włosy ulegają wyraźnemu wzmocnieniu i w sposób zauważalny
zwiększa się ich objętość, przywraca połysk i zdrowy wygląd.

Hydrolizaty keratyny wykazują największe powinowactwo do włosów silnie uszkodzonych i osłabionych, podczas gdy zdrowe włosy wchłaniają tylko nieznaczne ich ilości.
Zjawisko wypełniania ubytków w keratynowej strukturze włosów przez hydrolizaty keratyny jest wykorzystywane w środkach do pielęgnacji i regeneracji włosów słabych, zniszczonych, przesuszonych i
łamliwych, po trwałej ondulacji, farbowaniu i rozjaśnianiu.

 

Właściwości użytkowe i zastosowanie keratyny 100% BingoSpa

 

wzmacnia włosy, poprawia ich elastyczność i sprężystość, dodaje im połysku, gładkości i zdrowego wyglądu,
zwiększa objętość włosów,
poprawia ich wytrzymałość mechaniczną, dzięki czemu nie ulegają one łamaniu podczas czesania,
redukuje skłonności do rozdwajania się końcówek,
poprawia skręt włosów i ułatwia ich układanie,
stosowana regularnie, przedłuża skręt włosów po trwałych ondulacjach,
zwiększa stopień nawilżenia włosów,
chroni włosy przed wysuszającym działaniem zbyt silnych detergentów stosowanych w szamponach,
dzięki zawartości siarki, wpływa również korzystnie na skórę głowy, działa przeciwłupieżowo i łagodząco,
wykazuje wysokie powinowactwo do włosów zniszczonych, na zasadzie cementu wypełnia i reperuje uszkodzenia włosów.

Keratyna BingoSpa jest również wykorzystywana do pielęgnacji paznokci:

regeneruje uszkodzoną płytkę paznokcia, wzmacnia ją i pogrubia,
zapobiega łamaniu i rozdwajaniu paznokci,
nawilża i goi pękający naskórek wokół paznokci,
poprawia stan zażółconych i przebarwionych paznokci.

 

Pojemność 30ml

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Stan: Nowy
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